
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 58.88

Batteria 1
1 5 LAZZARETTI Michela 1998 ITA San Marino Nuoto 39.00 39.82 1'18.82
2 4 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 38.33 40.63 1'18.96
3 3 SASSO Aurora 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 37.78 41.56 1'19.34

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:50

Batteria 2
1 4 PROCINO Marianna 1999 ITA Dds Srl 34.03 34.72 1'08.75
2 6 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 33.86 38.38 1'12.24
3 3 LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 34.70 38.12 1'12.82
4 7 COMANDUCCI Eleonora 1999 ITA Pol Com Riccione 34.93 38.35 1'13.28
5 5 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 35.81 40.12 1'15.93
6 1 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 37.24 39.94 1'17.18

NON CLASSIFICATI

2 BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.75 39.58 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:55

Batteria 3
1 2 PARINI Aurora 1999 ITA Dds Srl 34.16 35.77 1'09.93
2 6 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.04 36.86 1'10.90
3 7 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.00 36.42 1'11.42
4 5 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 35.13 36.35 1'11.48
5 8 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 34.56 37.19 1'11.75
6 4 ALTEA Elena 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.98 37.10 1'12.08
7 1 RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.21 37.61 1'12.82
8 3 MARRAS Valeria 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.54 40.01 1'16.55

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:54

Batteria 4
1 6 BERTI Virginia 1999 ITA Dds Srl 32.44 34.87 1'07.31
2 2 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 33.68 36.58 1'10.26
3 8 DE BIAGI Giulia 1999 ITA Pol Com Riccione 33.17 37.56 1'10.73
4 7 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 33.69 37.40 1'11.09
5 1 REBOSIO Elisa 1999 ITA Pol Com Riccione 36.25 36.57 1'12.82
6 4 CAVALIERE Beatrice 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 35.09 38.39 1'13.48
7 5 VALLELONGA Giada 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 37.01 37.29 1'14.30

NON CLASSIFICATI

3 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto RIT

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:55

Batteria 5
1 8 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.65 33.65 1'06.30
2 5 VALSECCHI Michela 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 34.25 1'06.77
3 7 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 32.27 34.56 1'06.83
4 4 CURRELI Chiara 1999 ITA Dds Srl 33.15 34.84 1'07.99
5 1 CALLA' Francesca 1998 ITA Dds Srl 32.72 35.28 1'08.00
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 6 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 32.30 36.17 1'08.47
7 2 PICOZZI Giorgia Roberta 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 33.94 36.38 1'10.32
8 3 MARTIGNON Andrea Carlott 1998 ITA Ispraswim Planet 34.52 36.95 1'11.47

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:57

Batteria 6
1 1 CECCARONI Martina 1998 ITA Pol Com Riccione 31.65 34.20 1'05.85
2 6 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 32.31 33.64 1'05.95
3 5 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 32.60 33.38 1'05.98
4 3 BULZONI Carlotta 1999 ITA Pol Com Riccione 32.52 33.73 1'06.25
5 4 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 32.46 34.04 1'06.50
6 2 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 31.94 34.74 1'06.68
7 8 VENTURA Aurora 1999 ITA Genova Nuoto 33.59 34.97 1'08.56
8 7 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 33.26 36.38 1'09.64

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:59

Batteria 7
1 2 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.49 32.82 1'03.31
2 4 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.74 33.30 1'04.04
3 5 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.50 33.73 1'04.23
4 3 TAMBURI Francesca 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.63 33.69 1'04.32
5 6 COLOMBINI Alessia 1998 ITA Malaspina Sport Club 30.61 34.45 1'05.06
6 1 GIOVANNINI Elena 1999 ITA Pol Com Riccione 32.41 34.82 1'07.23
7 8 FABBRI Erica 1999 ITA Pol Com Riccione 32.12 35.14 1'07.26
8 7 GIULIANELLI Sofia 1998 ITA Pol Com Riccione 32.78 34.78 1'07.56

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:00

Batteria 8
1 4 VIGANO' Camilla 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.25 31.00 1'00.25
2 5 GRISPO Giulia 1998 ITA Dds Srl 29.82 31.72 1'01.54
3 6 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.75 33.01 1'03.76
4 3 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.00 33.32 1'04.32
5 7 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 31.32 34.46 1'05.78
6 1 BARDHI Klea 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 31.20 34.98 1'06.18
7 2 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 32.66 35.21 1'07.87
8 8 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 32.74 36.62 1'09.36

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:02

Batteria 9
1 4 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.34 30.92 1'00.26
2 3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 29.99 32.45 1'02.44
3 2 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 31.31 32.79 1'04.10
4 5 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.18 34.03 1'04.21
5 6 TONTINI Beatrice 1998 ITA Pol Com Riccione 30.32 34.20 1'04.52
6 1 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 31.09 34.45 1'05.54
7 8 BORRACCINI Alessia 1998 ITA Pol Com Riccione 31.10 34.86 1'05.96
8 7 BARAKAT Nadin 1998 ITA Due Ponti ssd 43.09 54.16 1'37.25

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:04

Batteria 10
1 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Dds Srl 28.46 30.74 59.20
2 5 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.61 32.66 1'02.27
3 2 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.64 32.29 1'02.93
4 3 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.74 32.76 1'03.50
5 7 CORONGIU Giulia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.72 33.30 1'05.02
6 6 FREGONA Virginia 1998 ITA Geas Nuoto Asd 31.86 33.26 1'05.12
7 8 CARPITA Francesca 1998 ITA Dds Srl 31.58 34.66 1'06.24
8 1 BADALONI Letizia 1999 ITA Due Ponti ssd 37.71 41.59 1'19.30

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:05
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 58.88

1 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Dds Srl 28.46 30.74 59.20
2 VIGANO' Camilla 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.25 31.00 1'00.25
3 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.34 30.92 1'00.26
4 GRISPO Giulia 1998 ITA Dds Srl 29.82 31.72 1'01.54
5 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.61 32.66 1'02.27
6 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 29.99 32.45 1'02.44
7 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.64 32.29 1'02.93
8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.49 32.82 1'03.31
9 BERVEGLIERI Alessia 1998 ITA Mozzate Sport ssd 30.74 32.76 1'03.50

10 PEZZIARDI Greta 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.75 33.01 1'03.76
11 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.74 33.30 1'04.04
12 ZANARDI Carola 1998 ITA Genova Nuoto 31.31 32.79 1'04.10
13 FANCHIN Laura 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.18 34.03 1'04.21
14 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 30.50 33.73 1'04.23
15 COPPEDE' Rebecca 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 31.00 33.32 1'04.32

TAMBURI Francesca 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.63 33.69 1'04.32
17 TONTINI Beatrice 1998 ITA Pol Com Riccione 30.32 34.20 1'04.52
18 CORONGIU Giulia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.72 33.30 1'05.02
19 COLOMBINI Alessia 1998 ITA Malaspina Sport Club 30.61 34.45 1'05.06
20 FREGONA Virginia 1998 ITA Geas Nuoto Asd 31.86 33.26 1'05.12
21 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 31.09 34.45 1'05.54
22 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport Fiat 31.32 34.46 1'05.78
23 CECCARONI Martina 1998 ITA Pol Com Riccione 31.65 34.20 1'05.85
24 TOSI Benedetta 1998 ITA Genova Nuoto 32.31 33.64 1'05.95
25 BORRACCINI Alessia 1998 ITA Pol Com Riccione 31.10 34.86 1'05.96
26 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 32.60 33.38 1'05.98
27 BARDHI Klea 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 31.20 34.98 1'06.18
28 CARPITA Francesca 1998 ITA Dds Srl 31.58 34.66 1'06.24
29 BULZONI Carlotta 1999 ITA Pol Com Riccione 32.52 33.73 1'06.25
30 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 32.65 33.65 1'06.30
31 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 32.46 34.04 1'06.50
32 MIRAGLIA Claudia 1998 ITA Canottieri Lecco 31.94 34.74 1'06.68
33 VALSECCHI Michela 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.52 34.25 1'06.77
34 SOZZI Claudia 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 32.27 34.56 1'06.83
35 GIOVANNINI Elena 1999 ITA Pol Com Riccione 32.41 34.82 1'07.23
36 FABBRI Erica 1999 ITA Pol Com Riccione 32.12 35.14 1'07.26
37 BERTI Virginia 1999 ITA Dds Srl 32.44 34.87 1'07.31
38 GIULIANELLI Sofia 1998 ITA Pol Com Riccione 32.78 34.78 1'07.56
39 ALLIEVI Chiara 1998 ITA Mozzate Sport ssd 32.66 35.21 1'07.87
40 CURRELI Chiara 1999 ITA Dds Srl 33.15 34.84 1'07.99
41 CALLA' Francesca 1998 ITA Dds Srl 32.72 35.28 1'08.00
42 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 32.30 36.17 1'08.47
43 VENTURA Aurora 1999 ITA Genova Nuoto 33.59 34.97 1'08.56
44 PROCINO Marianna 1999 ITA Dds Srl 34.03 34.72 1'08.75
45 SCALAS Anna 1999 ITA GS Aragno 32.74 36.62 1'09.36
46 DE VITA Ginevra 1998 ITA Rari Nantes Imperia 33.26 36.38 1'09.64
47 PARINI Aurora 1999 ITA Dds Srl 34.16 35.77 1'09.93
48 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 33.68 36.58 1'10.26
49 PICOZZI Giorgia Roberta 1998 ITA Centro Nuoto Bollate 33.94 36.38 1'10.32
50 DE BIAGI Giulia 1999 ITA Pol Com Riccione 33.17 37.56 1'10.73
51 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 34.04 36.86 1'10.90
52 FAZZINI Francesca 1998 ITA Canottieri Lecco 33.69 37.40 1'11.09
53 ROLLERO Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.00 36.42 1'11.42
54 MARTIGNON Andrea Carlott 1998 ITA Ispraswim Planet 34.52 36.95 1'11.47
55 COSULICH Sara 1998 ITA Genova Nuoto 35.13 36.35 1'11.48
56 BERNARDELLI Francesca 1999 ITA Genova Nuoto 34.56 37.19 1'11.75
57 ALTEA Elena 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.98 37.10 1'12.08
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

58 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi 33.86 38.38 1'12.24
59 REBOSIO Elisa 1999 ITA Pol Com Riccione 36.25 36.57 1'12.82

RAGNI Alice 1999 ITA Genova Nuoto 35.21 37.61 1'12.82
LAPOSANI Francesca 1998 ITA Nuotatori Genovesi 34.70 38.12 1'12.82

62 COMANDUCCI Eleonora 1999 ITA Pol Com Riccione 34.93 38.35 1'13.28
63 CAVALIERE Beatrice 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 35.09 38.39 1'13.48
64 VALLELONGA Giada 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 37.01 37.29 1'14.30
65 ZERBONE Alessia 1999 ITA Rari Nantes Imperia 35.81 40.12 1'15.93
66 MARRAS Valeria 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 36.54 40.01 1'16.55
67 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 37.24 39.94 1'17.18
68 LAZZARETTI Michela 1998 ITA San Marino Nuoto 39.00 39.82 1'18.82
69 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 38.33 40.63 1'18.96
70 BADALONI Letizia 1999 ITA Due Ponti ssd 37.71 41.59 1'19.30
71 SASSO Aurora 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 37.78 41.56 1'19.34
72 BARAKAT Nadin 1998 ITA Due Ponti ssd 43.09 54.16 1'37.25

NON CLASSIFICATI

AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto RIT

BENVENUTO Ilaria 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.75 39.58 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 12:08
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 58.88

Finale
1 4 SARTI CIPRIANI Federica 1998 ITA Dds Srl 28.91 30.20 59.11
2 3 PAUL Simona Paola 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.25 29.96 59.21
3 5 VIGANO' Camilla 1998 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.47 30.23 59.70
4 2 ALESCI Sara 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.18 31.66 1'00.84
5 6 GRISPO Giulia 1998 ITA Dds Srl 29.84 31.97 1'01.81
6 7 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.07 32.12 1'02.19
7 1 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 30.39 32.79 1'03.18
8 8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.94 32.67 1'03.61

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 17:33
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